

## باسمه تعالی

### فراخوان سی و یکمین دوره جشنواره تئاتر استان چهارمحال و بختیاری

شهریور ۱۳۹۸

انجمن هنرهای نمایشی استان چهارمحال و بختیاری با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، به منظور کشف استعداد های خلاق، جوان و ایجاد بستر مناسب جهت رشد و اعتلای هنر تئاتر و حمایت از اجرای عموم، سی و یکمین دوره جشنواره تئاتر استانی را برابر شرایط ذیل برگزار می نماید.

#### اهداف جشنواره:

- جشنواره تئاتر استانی، بستری مناسب برای رشد و توسعه تئاتر با توجه به هویت ایرانی، قومی، منطقه‌ای و جغرافیایی است. برگزاری این جشنواره بر تبلور، تداوم و تثبیت این جایگاه و تولیدات سالانه هنرمندان تئاتر و همگرایی بیش از پیش ایشان تأکید دارد.
- تشویق و حمایت هنرمندان فعال عرصه هنرهای نمایشی.
- حمایت هرچه بیشتر از تولید تئاتر در استان.
- انتخاب و ارائه ی بهترین آثار تولید شده تئاتر استان.
- حمایت از ایده ها و تفکرات نسل نو.
- برقرای ارتباط هرچه بیشتر میان مخاطب و تئاتر و رونق اجرای عمومی نمایش.

#### شرایط شرکت در جشنواره:

بر اساس شیوه نامه برگزاری سی و یکمین دوره جشنواره تئاتر استان، جشنواره تئاتر استانی صرفاً مختص آثار نمایشی تولید شده هنرمندان استان که اجرای عمومی آنها به انجام رسیده، خواهد بود. لذا گروه‌هایی که حد فاصل زمانی پس از اتمام جشنواره استانی در سال ۹۷ و تا یک ماه قبل از برگزاری جشنواره استانی در سال ۹۸، آثار خود را تولید کرده و اجرای عمومی داشته‌اند، می‌توانند متقاضی حضور در جشنواره تئاتر استان باشند.

تمامی آثار متقاضی بخش رقابتی (مسابقه) جشنواره می‌بایست تا یکماه قبل از آغاز بازبینی آثار جشنواره در سال ۹۸ حداقل ۵ اجرای عمومی در شهرستان خود داشته باشند. بدیهی است دریافت تعهد اجراهای عمومی از گروه‌های متقاضی، به منظور انجام این مهم پس از جشنواره در سال ۹۸ به هیچ وجه پذیرفتنی نخواهد بود.

تنها ملاک تأیید اجرای عمومی آثار نمایشی در استان‌ها جهت شرکت در جشنواره تئاتر استانی و نیز حضور در بخش‌های تئاتر فجر؛ درج اطلاعات آثار نمایشی در زمان مقرر و در گاه جامع سایت ایران تئاتر با ذکر تاریخ اجرای عمومی آن اثر می باشد. لذا در تهیه و گزارش اجراهای عمومی، لازم است مؤلفه‌ها و مشخصات کامل آثار در پورتال‌های استانی ثبت گردد.

در جشنواره تئاتر استانی صرفاً آثار صحنه ایی مورد داوری و انتخاب قرار خواهند گرفت.

بخش مسابقه صرفاً به آثار ایرانی اختصاص دارد. متون اقتباسی (آدبته شده ایرانی) میتوانند با ذکر دقیق مشخصات صاحب اصلی اثر و تشخیص هیات انتخاب در بخش رقابتی جشنواره حضور داشته باشند. متون اقتباسی منوط به ذکر دقیق مشخصات صاحب اصلی اثر، نوع اقتباس و با اخذ مجوز از نویسنده یا ناشر و مترجم به صورتی که حقوق معنوی و مادی صاحب اثر حفظ شود، می‌توانند در بخش رقابتی جشنواره حضور داشته باشند.

ارائه و تحویل مجوز کتبی نویسنده یا ناشر و مترجم برای اجرای عمومی و شرکت در جشنواره تئاتر استانی سال ۹۸ از سوی کارگردان و گروه متقاضی، به دبیرخانه جشنواره الزامی است.

تمامی گروه‌های نمایشی متقاضی، می‌بایست فرم درخواست شرکت در جشنواره (فرم شماره ۱) را تکمیل و به دبیرخانه استان ارائه دهند. کارگردانان محترم در هنگام تنظیم و ارائه فرم مذکور دقت لازم را بعمل آورند، زیرا این فرم‌ها، ملاک برنامه‌ریزی و دعوت از گروه خواهد بود. (درج دقیق مشخصات کامل گروه - شماره تماس - آدرس و ایمیل)

به منظور حمایت از تولید نمایشنامه‌های جدید و نیز حفظ و نگهداری آثار و ارایه به اداره کل هنرهای نمایشی، ضروری است فایل pdf و word متون نمایشهای بومی اجرا شده به دبیرخانه جشنواره تئاتر استان ارایه گردد.

زمان برگزاری جشنواره نیمه اول شهریور ۱۳۹۸ می‌باشد.

زمان بازیابی نمایشهای متقاضی مرداد ماه ۱۳۹۸ و به صورت اجرای زنده و در صورت تقاضای گروه به صورت بازیابی فیلم می‌باشد.

به گروه‌های نمایشی راه یافته به بخش رقابتی جشنواره تا سقف ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ پانزده میلیون ریال معادل یک میلیون و پانصد هزار تومان کمک هزینه تعلق خواهد گرفت.

### موضوع جشنواره:

\*موضوع متون نمایشی آزاد است.

\*آثار نمایشی با موضوعات: شعار سال، فرهنگ ایثار و شهادت، فضائل اخلاقی، مباحث مربوط به نشاط اجتماعی، اقتصاد مقاومتی و مبارزه با اعتیاد و همچنین موضوعات بومی و محلی در اولویت قرار دارند.

مدارک مورد نیاز:

- ارسال فرم تکمیل شده تقاضای حضور در جشنواره (فرم شماره ۱)
- ارسال یک نسخه نمایشنامه تایپ شده
- یک عدد لوح فشرده نمایشنامه در محیط word یا pdf
- مجوز کتبی نویسنده

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۳۸۳۳۳۳۴۸۹۰ و ۰۳۸۳۳۳۳۴۸۹۱ تماس حاصل نموده یا به دبیرخانه جشنواره واقع در مرکز هنرهای نمایشی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مراجعه نمایند.

دبیرخانه دائمی جشنواره تئاتر استان چهارمحال و بختیاری

شهرکرد - تقاطع بلوار آیت الله کاشانی و فارابی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان